กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ปีงบประมาณ ๒๕๖๙ รหัสงาน ๓๓๑๒๐ งานยกระดับ 
ความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ โดยปรับปรุงไฟสัญญาณจราจร ระบบควบคุมการจราจรแบบปรับได้ 
ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐ ๑ ๐๐  ตอน หนองตะแครง-ลูกแก ตอน ๓ ระหว่าง กม.๓+๔๘๕- 
กม.๓+๖๘๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงราชบุรี วงเงินงบประมาณ ๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(เงินสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic 
Bidding ะ e- bidding)

๓. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้อ'งมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ ไม'เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว